
 
 

 

 

 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N 64 

 

 

26 դեկտեմբերի 2019 թվականի 

 

 

« Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն »   

Հ Ի Մ Ն Ա Դ Ր Ա Մ Ի  Ռ Ե Կ Տ Ո Ր Ի  Ը Ն Տ Ր Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Կ Ա Ն Ո Ն Ա Կ Ա Ր Գ Ը  

Վ Ե Ր Ա Մ Շ Ա Կ Ե Լ Ո Ւ  Հ Ա Մ Ա Ր  Հ Ա Ն Ձ Ն Ա Խ Ո Ւ Մ Բ  Ս Տ Ե Ղ Ծ Ե Լ Ո Ւ  Մ Ա Ս Ի Ն  

 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 42-րդ 

կետի 2-րդ ենթակետով, 45-րդ կետի 3-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի 

հոգաբարձուների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 2-րդ ենթակետով, 2.5 կետի 3-րդ 

ենթակետով` Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է. 

1. ԵՊՀ ռեկտորի ընտրության կանոնակարգը վերամշակելու համար ստեղծել 

հանձնախումբ հետյալ կազմով՝ Դավիթ Ափոյան, Արթուր Վաղարշյան, Սմբատ Գոգյան, 

Հովհաննես Հովհաննիսյան և Գևորգ Մուրադյան: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

 

 

 

 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                                           Գ. Ա. Մուրադյան     

 


